



## İNSAN HAKLARI DERNEĞİ

### IRKÇILIK VE AYRIMCILIĞA KARŞI KOMİSYON

#### AYLIK BÜLTEN

Ekim 2024

*Komasyonumuz aylık bültenlerimizle, bir önceki ayda medyada öne çıkan ırkçılık ve ayrımcılık örneklerini basın ve kamuoyu ile paylaşmayı, bu şekilde ırkçılık ve ayrımcılık konusunda bir farkındalık yaratmayı ve duyarlılığı artırmayı amaçlıyor.*

*Bizler, ırkçılığın sadece bir ideoloji değil, aynı zamanda toplumsal, ekonomik, siyasi, kültürel ve psikolojik alanların bütününe yansıyan bir toplumsal rejim olduğunu düşünüyoruz. Yaşadığımız coğrafyada Türk ve Sünni üstünlükçü pratikler her gün ortaya çıkıyor ve diğer etnik, dinsel grupları aşağılayan ırkçı söylemler her gün dolaşıma sokuluyor. Bu ırkçı pratikler ve söylemler sadece gündelik yaşamda değil kurumsal alanda da sürekli olarak ortaya çıkıyor. Kurumsal ırkçılık özellikle polis uygulamalarında, polis zulmünde, yargı alanında, mahkemelerde, genel olarak ceza sisteminde, ceza evlerinde, askeri alanda ve gündelik yaşamda yoğun olarak devam ediyor.*

*Hazırladığımız bu aylık bülten medyaya yansıyan bazı olayları kapsamakta. Bültenin yaşanan bütün olayları kapsama iddiası bulunmuyor. Bültenimizi, ırkçı pratikler ve söylemlerin burada yer alan haberlerden çok daha fazlası olduğunun farkındalığı ile hazırladığımızı giriş kısmında belirtmemiz gerektiğini düşünüyoruz.*

#### 7 Ekim

#### İzmir'de Sinyora ve Algazi sinagogları saldırıya uğradı

UNESCO programında bulunan ve İzmir'in en köklü kültürel mirasları arasında yer alan Kemeraltı'ndaki Sinyora ve Algazi sinagoglarının kapısı kırmızı boyalarla tahrip edildi.

İzmir Yahudi Kültür Mirası Projesi Koordinatörü Nesim Bencoya, İsrail'i protesto için Sinyora sinagogunun hedef alındığını düşündüklerini belirterek, "Kırmızı boyayla işaretlemişler. Bize 'siz katilsiniz? Siz Yahudisiniz' mesajı veriliyor. Biz böyle algılıyoruz. Bu bir antisemit saldırıdır.

Cemaatimizde korkuya neden oldu” dedi. Bu tür davranışların aynı zaman kültürel mirası da hedef aldığını hatırlatan Bencoya şöyle konuştu: “Sinyora sinagogu UNESCO Programında yer alan tescilli bir yapı. Bunun İzmir’in kültürel ve ekonomik yapısına maliyeti büyük olur. Cahilce yapılmış bir hareket. İsrail’in yaptıklarından her defasında sivil Yahudi vatandaşları sorumlu tutuyorlar. Bu tür davranışların modern dünyada olmaması gerekir. Yerel yönetimlerin ses çıkarması gerekir.”

<https://www.avlaremaz.com/2024/10/07/izmirin-unesco-programinda-yer-alan-en-koklu-kulturel-miraslarindan-sinyora-ve-algazi-sinagoglarina-saldiri/>

## 8 Ekim

### Diyarbakır’da Kürt sanatçılara gözaltı

Sabah saatlerinde Kürt sanatçılar Helim Arslan (Omerî) ve Azad Bedran Kızılkar Diyarbakır’da gözaltına alındı. Arslan evinde gözaltına alınırken, Kızılkar’ın ise havaalanında gözaltına alındığı öğrenildi. Sanatçıların gözaltı gerekçesine ilişkin herhangi bir açıklama yapılmazken, emniyetteki işlemlerinin sürdüğü öğrenildi.

Mezopotamya Kültür Merkezi (MKM) iki Kürt sanatçının gerekçe gösterilmeden gözaltına alınmasına tepki gösterdi. Açıklamada “İktidarın Kürt kültürü ve sanatına yönelik tahammülsüzlüğü, gözaltı ve tutuklamalarla devam etmektedir. Bugün sabah saatlerinde Kürt sanatçılar Azad Bedran ve Helim Omerî’nin evlerine yapılan baskınlar ve gözaltılar, Kürt müziği ve sanatının icra edilmesine ve yaşatılmasına yönelik bir saldırıdır” görüşlerine yer verildi.

<https://www.rudaw.net/turkish/middleeast/turkey/081020245>

## 9 Ekim

### “Rojbash” filmi yasaklandı

Kültür ve Turizm Bakanlığı, bir grup Kürt tiyatrocunun 25 yıl sonra bir araya gelişinin hikayesini anlatan “Rojbash” filminin “ticari dolaşıma uygun olmadığına” karar verdi. MLSA Hukuk Birimi, Bakanlığın film hakkında verdiği kararın iptali ve yürütmesinin durdurulması talebiyle Ankara İdare Mahkemesine dava açtı. Yönetmen Özkan Küçük karara ilişkin, "Bu karar, bir sanat eserinin sansürlenmesi de değil, yasaklanması anlamına geliyor. Bugünkü politik atmosferin etkisiyle bu kararı kolaylıkla alanların yaptıkları şey, yıllarca verdiğimiz emeği, alın terimizi, düşünce ve ifade özgürlüğümüzü, umutlarımızı hiç etmek ve değersizleştirmekten başka bir şey değil" dedi.

Filmde, “Kemal” karakterini canlandıran oyuncu Kemal Ulusoy’un çalıştığı Teatra Jiyana Nû (Yeni Hayat Tiyatrosu) grubunun 1999’da sahnelediği “Komara Dinan Sermola - Deliler Cumhuriyeti” isimli Kürtçe oyun 1999 yılında Ankara Valiliğince yasaklanmış, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi (AİHM) önüne giden davada AİHM, Türkiye’nin bir tiyatro eserini Kürtçe olduğu için yasakladığını, bu nedenle başvurucuların ifade özgürlüğünün ihlal edildiğine hükmederek, Türkiye’yi tazminat ödemeye mahkûm etmişti.

<https://artigercek.com/kultur-sanat/rojbash-filmine-bakanlik-engeli-yasak-kurtceye-yonelik-tutumun-devami-319706h#:~:text=K%C3%BClt%C3%BCr%20ve%20Turizm%20Bakanl%C4%B1%C4%9F%C4%B1%2C%20>

<https://etha54.com/haberdetay/mersinde-suriyeli-isci-katledildi-196546>

### **Mersin'de Suriyeli işçi Hüseyin Azuz katledildi, iki arkadaşı ağır yaralandı.**

Mersin'de Suriyeli işçi Hüseyin Azuz'a ırkçı bir grup saldırdı, Azuz katledildi. Haber kaynağına göre Azuz, bir süredir sanayide çalışan Türk işçiler tarafından tehdit ediliyordu. Tehditlerin nedeni yoldan geçenlere "Buradan geçmeyin demir kesiyoruz, çarpabilir" demesi. Bu uyarının ardından Azuz, "Burada bizim sözümüz geçer, bir Suriyeli'den emir alacak değiliz" diye tehdit edilmeye başlandı. Patronu saldırı olma riskine karşı iki gün boyunca Azuz'la birlikte işyerinde bekledi. Ancak 9 Ekim günü yani 3. gün, 10 kişilik bir ekip Hüseyin Azuz'a namaz kılarak bıçakla saldırdı. Kafasından bıçaklanan Azuz katledildi, orada bulunan iki arkadaşı da yaralandı. Saldırıyı gerçekleştiren ırkçı grup gözaltına alınırken, ağır yaralanan Suriyeliler geri gönderme merkezine gönderildi.

<https://etha54.com/haberdetay/mersinde-suriyeli-isci-katledildi-196546>

## **10 Ekim**

### **Batman'da ev baskınında işkence**

Batman'da gerçekleştirilen ev baskınlarında 2'si çocuk 3 kişi gözaltına alındı. Ayrı adreslere baskın düzenleyen polisler, 16 yaşındaki A.Ö., 17 yaşındaki A.T. ve 19 yaşındaki Yusuf Mendesh'i, darp ederek gözaltına aldı. Gözaltına alınanlar Batman İl Emniyet Müdürlüğü'nde tutulurken, 17 yaşındaki A.T.'nin annesi Halise T., baskın sırasında yaşananları anlattı.

Gece saat 02.00'de gerçekleşen baskın sırasında evinin kapısının kırılmak istendiğini belirten Halise T., şunları anlattı: "Kapı sesini duyunca balkona çıktım. Çıkmamla birlikte aşağıdaki polisler silah doğrultarak 'içeri gir' dediler. O sırada oğlumu uyandırdım, polisler de kapıya gelmişlerdi. Kapıyı açmamı istediler 'tamam' dedim, ancak koçbaşı ile kapıya kırmaya çalıştılar. Bu esnada kapıyı açtım, silahı göğsüme dayadılar. Yere yatmamı istediler. Ben de '30 erkek gelmişsiniz bir kadın olarak yere yatmayacağım' dedim. Bana yumruk attılar. Bu duruma şahit olan oğlum tepki gösterdi. Bu kez oğluma yöneldiler. Onu yere atıp tekmelemeye başladılar. Küçük oğlumu sordular. Onu alıp salona getirdiler ve üzerine çıkıp, tekmelediler. Sinkafı küfürler ettiler. Oğluma uygulanan şiddeti önlemek için üstüne kapandım. Bu sefer hem bana hem oğluma şiddet uyguladılar. Oğlumun yüzü kanlar içerisinde kaldı. Sonra beni odadan çıkardılar. Oğlumu boğuyorlar mıydı? Ne yapıyorlardı bilmiyordum. Çılgılık attım, durmalarını söyledim. Daha sonra oğlumun ellerini arkadan bağlayıp, diz çöktürdüler. Telefonunu istediler, sonra şifresini istediler. Oğlum şifresini vermek istemedi. Ben de onlara savcılık kararı olmadan telefonu alamayacaklarını söyledim. Evi dağıtıp, bazı kitaplara el koydular."

Oğluna uygulanan şiddetin görüntülerini çektiğini ancak "işkenceyi sürdürürüz" tehdidiyle görüntülerin sildirildiğini ifade eden Halise T., "Oğluma işkence yapılırken, video çektim. Silmemi istediler. Ben de hakkımda bir gözaltı kararı olmadığı için telefonu vermeyeceğimi söyledim. Ardından oğluma tekrar işkence ettiler. Görüntüleri silmemem halinde işkenceye devam edeceklerini belirttiler. Ben de silmek zorunda kaldım. Bize bunu yapanlar hakkında şikayetçi olacağım. Vücudumda darp izleri var, darp raporu alacağım. İki oğlum işkenceye maruz kaldı. Onlar da şikayetçi olacak. Yapılanları kabul etmiyoruz" diye belirtti.

<https://umutgazetesi44.org/arsivler/124006>

**13 Ekim**

**BBP lideri Mustafa Destici: "Kredi kartı için 750 lira vermeyenler Yunanistan'ı savunur, Ermenistan'ı savunur"**

Yeni vergi düzenlemesiyle birlikte kredi kartının limiti 100 bin TL ve üzeri olan vatandaşlardan yıllık 750 TL savunma sanayi katkı payı alınacak. Buradan gelecek vergi gelirinin Savunma Sanayi Fonu'na aktarılması öngörülüyor. Büyük Birlik Partisi'nin lideri Mustafa Destici, Savunma Sanayi Fonu'na aktarılacak vergilere karşı çıkanlara tepki gösterirken, kredi kartı için öngörülen 750 TL vergiyi vermeyecekler için şu ifadeleri kullandı: "100 bin liranın üzerinde kredi kartı kullanan savunma sanayiine 750 lira destek verecek. Mehmetçik canını veriyor, polis kanını veriyor, güvenlik korucusu ailesini veriyor. Sen 750 lira vermişsin çok mu!" dedi. Tepki gösterenleri ve DEM Partiyi, Yunanistan'ı ve Ermenistan'ı savunmakla suçlayan Destici, şöyle konuştu: "Onların derdi biliyorsunuz. Bunlar Türk milliyetçisi değiller, DEM'lileri savunuyorlar. Bunlar Türkiye ile Yunanistan karşı karşıya geldiğinde Yunanistan'ı savunurlar, Batı'yı savunurlar, Ermenistan'ı savunurlar. Bunların hiçbir zaman Türkiye Cumhuriyeti Devleti'ni savunduğunu görmedim."

<https://halktv.com.tr/gundem/hukümetin-kucuk-ortagi-mustafa-destici-750-lira-kredi-karti-aidati-vermeyen-878769h?s=08>

**16 Ekim**

**İHD Adana Şubesi üyesi Avukat Şiar Rişvanoğlu'na Türk İntikam Tugayları imzalı tehdit**

İHD Adana Şubesi üyesi Avukat Şiar Rivanoğlu'na yönelik, 16 Ekim Çarşamba günü, akşam saatlerinde ofisinde bulunduğu sırada tehdit içerikli bir saldırı gerçekleştirildi. Kesici aletler ile arabasının lastikleri kesildi ve aracının camına, "Türk İntikam Tugayları" imzasıyla tehdit içerikli bir mektup bırakıldı.

<https://x.com/ihdgenelmerkez/status/1846977171509891403?t=zKk0EAddciculmvYw8dXYQ&s=03>

**20 Ekim**

**Akit yazarı, "yenidoğan çetesine" tepki gösterenleri "ajan"lıkla suçladı: Düşmanlık yapanın yerli olması mümkün değil**

Akit yazarı Ali Akben, "yenidoğan çetesi" ile ilgili kaleme aldığı yazısında; bu konuda iktidarı eleştirenleri "ajan" olmakla suçlayarak, "Bebeklerin öldürülmesi birçoğunun umurunda bile değil. Anlı şanlı tabip odalarımızın böyle garabetlerden haberi bile yok. Onlar PKK güzellemesi yapmaya devam ediyor. Suçlu belli Erdoğan. Bu kadar net ve açık düşmanlık yapanın yerli olması mümkün değil. Ya dönme ya kripto ya muhtedi ya da ajan" dedi.

<https://t24.com.tr/haber/akit-yazari-yenidogan-cetesine-tepki-gosterenleri-ajan-likla-sucladi-dusmanlik-yapanin-yerli-olmasi-mumkun-degil,1190946>

**2 Mülteci/sığınmacıya Geri Gönderme Merkezi'nde işkence ve kötü muamele**

Türkiye İnsan Hakları Vakfı'nın 23 Ekim Günlük İnsan Hakları Raporu'nda yer alan olay şöyle özetlendi: "22 Ekim 2024 tarihinde basında yer alan haberlerden, 20 Ekim 2024 tarihinde İstanbul'un Beyoğlu ilçesinde LGBTİ+'ların gittiği bir eğlence mekanına Ahlak Büro Amirliği tarafından düzenlenen baskında gözaltına alınan kişilerden mülteci/sığınmacı olan 2 LGBTİ+'nın 21 Ekim 2024 tarihinde serbest bırakıldıktan sonra Türkiye'de kalış izni ile ilgili tüm evraklarının eksiksiz olmasına rağmen İstanbul Arnavutköy Geri Gönderme Merkezi'ne (GGM) gönderildiği, burada söz konusu 2 kişiden 1'inin çıplak arama tehdidinde maruz kaldığı ve her 2 kişiye de bir gün boyunca yemek verilmediği öğrenildi."

<https://tihv.org.tr/gunluk-ih-raporlari/23-ekim-2024-gunluk-insan-haklari-raporu/>

## 25 Ekim

### **Kürtçe hutbe ve vaaz verdikleri gerekçesiyle DİAYDER üyeleri hakkında açılan davada, 12 kişiye 6 yıl 3 ay, 4 kişiye 7 yıl 6 ay ceza verildi**

Ceza alan DİAYDER (Din Alimleri Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği) üyelerinden Hasan Karahan, "Ben bir din adamıyım ama 'örgüt üyeliği' iddiasıyla yargılanıyorum. DİAYDER yasal bir dernek. Biz de fikirlerimizi tartışmak için oraya gidiyorduk. Taziyelere gitmemiz bile suçlama konusu yapılmış. Ben imamım, doğal olarak herkesin taziyesine giderim" ifadelerini kullandı.

Bir kısım sanığın avukatı Bedirhan Sarsılmaz somut deliller olmadığını ve iddianamenin iade edilmesi gerektiğini belirtti. Sarsılmaz, "Kayyım protestolarına katılım bile 'örgüte yardım' olarak değerlendirilmiş. Dinle açıklamak gerekirse İslam dininde insanların dünyadaki emellerine bakılır, yani fiillerine. Biz müvekkillerimizin emellerine baktığımızda herhangi bir suç görmüyoruz. Fiilleri tamamen demokratik alanda ve ifade özgürlüğü kapsamındadır. Bu açıdan beraat talebinde bulunuyoruz" ifadelerini kullandı.

Diğer bir avukat Baran Çelik ise savunmasında, "Müvekkilim iddianamede, 'savaş karşıtı' ve 'DİAYDER üyesi olmak'la suçlanmış. Telefon görüşmelerine 'örgüt üyeleriyle konuşmak' denilmiş. 'Operasyonlar devam ederken, savaş karşıtı eylemlere katıldı' denilmiş. Buradaki herkes savaş karşıtıdır. Ama asıl savaş devam ederken savaş karşıtı olmak gerekir. Bu açıklamalara katılmak suç değildir, bunu suç saymak etik de değildir" şeklinde konuştu.

Ali Fuat Hatip'in avukatı Emrah Baran, "Meslektaşımız Avukat Bedirhan Sarsılmaz, salondan çıkarılarak gözaltına alındı. Buralar bizim iş yerlerimiz. İş yerlerimizde gözaltına alınmayı kabul etmiyoruz. Avukat arkadaşımız hemen buradan yukarı çıkıp savcılığa ifade verebilirdi," dedi.

<https://yeniyasamgazetesi6.com/diayder-davasinda-16-kisiye-hapis-cezasi-verildi/>

## 26 Ekim

### **Çanakkale'de Kürt düğününe ırkçı saldırı: Elektrikler kesildi, bir genç dövülüp, gasp edildi**

Çanakkale'nin Çan ilçesinde 26 Ekim'de Ağrılı bir ailenin düğününe ırkçı saldırı gerçekleştirildi. Çanspor'un "17. Alay" taraftarlarından bir grup, Kürtçe şarkıları bahane ederek, 2-3 kez düğün salonunun şalterlerini indirdi. Ağrılı aile, tacizin artması üzerine düğünü bir saat erken bitirdi. Davetliler düğünden ayrılırken, düğün sahiplerinden bir genç de grubun saldırısına uğradı. Saldırıya

uğrayan gence ait telefon ve para gasp edildi. Aile, saldırgan gruptan para ve telefonu geri istedi. Saldırgan grup, "50 kişilik bir grup ile sizi bekliyoruz, gelip alın" karşılığı verdi. Aile, saldırganların verdiği konuma gitti ve burada taşlı sopalı saldırıya maruz kaldı. Birçok aile ferdi saldırı nedeniyle çeşitli yerlerinden yaralandı. Aile ve saldırgan gruptan en az 10 kişi gözaltına alındı. Gözaltına alınanlar savcılık ifadelerinin ardından serbest bırakıldı. Ailenin saldırganlar hakkında şikayetçi olacağı öğrenildi.

Saldırgan "17. Alay" taraftar grubu üyelerinin Facebook ve Whatsapp üzerinden örgütlendikleri ortaya çıktı. Facebook'ta grup üyeleri kişisel hesaplarından tehdit mesajları yayınladıkları görüldü. "17. Alay" taraftar grubu üyesi Sezai Kaya, saldırıyla ilgili, "Bu memlekette Kürt müziği çalınmaz çalınmaz. Bu akşam buna engel olan Çan gençliğini anlayan Harun Başkan ve Murat Okan Başkan, hepinizden Allah razı olsun, bizi kırmadınız, teşekkür ederiz. Konu memleket ise her daim biriz. Bu memleket boş değil burası harbi çukur... Şahsım ve kardeşlerim adına hepinize teşekkür ediyorum" paylaşımını yaptı.

Kaya'nın teşekkür ettiği Murat Okan'ın AKP Çan İlçe Başkanı olduğu, "Harun Başkan" olarak adı geçen kişinin ise CHP'li Çan Belediyesi Başkanı Harun Arslan olduğu öğrenildi.

[https://artigercek.com/guncel/canakkalede-kurt-dugunune-irkci-saldiri-elektrikler-kesildi-bir-genc-dovulup-321522h#google\\_vignette](https://artigercek.com/guncel/canakkalede-kurt-dugunune-irkci-saldiri-elektrikler-kesildi-bir-genc-dovulup-321522h#google_vignette)

## 27 Ekim

### Valilik, Alevi muhtarlardan iş birliği istedi, itiraz eden gözaltına alındı

Ardahan Valisi Hayrettin Çiçek, İçişleri Bakanlığı Bakan Müşaviri Esmâ Ersin ile birlikte Ardahan'daki Alevi dedeleri, Cemevi başkanları ve yirmi sekiz Alevi köy muhtarları ile toplantı yaptı. Toplantıda Alevi dedeleri, cemevi başkanları ve muhtarlarla Alevi yurttaşların talepleri ve Ardahan genelindeki cemevlerinin durumu hakkında istişarede bulunuldu. Turizm ve Kültür Bakanlığı bünyesinde kurulan Alevi Bektaşî Kültür ve Cemevi Başkanlığı'nın çalışmaları hakkında bilgi verilen toplantıda Alevi dede, cemevi başkanı ve köy muhtarlarından Başkanlık'tan yardım almaları, iş birliği yapıp, Başkanlığa bağlanmaları istendi.

Toplantıda söz alan Burmadere (Sors) Köyü muhtarı Şahismail Güyük, Cemevi Başkanlığı'nın Alevileri temsil etmediğini belirterek eleştirilerde bulundu. Ardından da hakkında soruşturma açıldı ve gözaltına alındı.

Güyük, toplantıda yaşananları şöyle anlattı: "Ardahan'daki Alevi köy muhtarları, dede ve cemevi başkanlarını valiliğe topladılar. Toplantıya İçişleri Bakanlığı Bakan Müşaviri Esmâ Ersin de katıldı. Cemevi Başkanlığı'nın cemevlerinin suyunu, elektriğini karşılayacağını belirttiler ve muhtarların Başkanlık'la çalışmaları yönünde bizlere bir sunum yaptılar. Sunumdan sonra cemevlerini Kültür Bakanlığı bünyesinde kurulan Alevi Bektaşî Kültür ve Cemevi Başkanlığı'na bağlayacağız dediler. Ben söz alarak 'Biz Kültür Bakanlığı'na bağlanmak istemiyoruz. Biz folklor ekibi, dans okulu değiliz; bizi buraya bağlayamazsınız. Biz kadim bir inancız ve kendimize göre ibadet şeklimiz, inançsal değerlerimiz, örflerimiz var. Bizim dergahlarımız, Alevi Bektaşî Federasyonumuz var. Biz cemevlerimizin ihtiyaçlarını karşılarız, Cemevi Başkanlığına ihtiyacımız yok, Aleviler olarak eşit yurttaş olmamız yeterli' diye konuştum. Vali Cemevi Başkanlığı'nın kurulmasının bir kazanım olduğunu belirterek buraya bağlanmamızın doğru olacağını söyledi. İçişleri Bakanlığı Bakan Müşaviri Esmâ Ersin bana 'Sen eşit yurttaş değil misin?' diye sordu. Ben de '81 ilimiz var bana bir tane Alevi vali, emniyet müdürü, gösterebilir misiniz? 937 ilçemiz var bir tane Alevi kaymakam gösterebilir misiniz? Nasıl eşit

oluyoruz?’ diye sordum. Elinizi yakamızdan çekin, biz kendi yağımızla kavruluyoruz, Cemevi Başkanlığı Alevileri temsil etmiyor diye karşı çıkarak bütün tezlerini çürüttüm ve toplantıda gerginlik yaşandı.”

Muhtar Şahismail Güyük toplantıdan sonra, 10 yıl önce yaptığı sosyal medya paylaşımları nedeniyle hakkında soruşturma açıldığını ve gözaltına alındığını belirterek şunları söyledi: “Bana Alevilik üzerinden soruşturma, dava açamadıkları için on yıl önce yaptığım 68’liler kuşağının önderlerinin fotoğraflarını paylaşmam nedeniyle beni terörü ve teröristi övmekten gözaltı yaptılar. Tutuklanma talebi ile beni Ardahan Sulh Ceza Mahkemesine gönderdiler. Hakim de aynı soruları sordu ve beni adli kontrol şartıyla serbest bıraktı. Her pazartesi günü karakola gidip imza atacağım.”

## 30 Ekim

### **Kürtçe müzik yapan Koma Hevra grubunun solisti Zeynep Doğan gözaltına alındı**

Esenyurt Belediye Başkanı Ahmet Özer’in de gözaltına alındığı soruşturma kapsamında yapılan sabah baskınında Koma Hevra’nın solisti Zeynep Doğan da gözaltına alındı. Soruşturmanın içeriği henüz bilinmiyor.

Koma Hevra’dan Gencay Morkoç da 25 Ekim’de yapılan ev baskınında gözaltına alındıktan sonra 29 Ekim’de tutuklanmıştı.

<https://velev.news/gundem/esenyurttaki-sabah-baskininda-kurtce-muzik-grubunun-solisti-zeynep-dogan-gozaltina-alindi/>